et iurisditione cum mero et mixto imperio et om

nimoda iurisditione quam dictus dominus abbas et

conuentus habet in dictis uillis et cum omnibus re

ditibus presentibus et futuris et ceteris aliis que

dictum monasterium et conuentus habet in dictis

locis et quolibet eorum. ad habendum tenendum

et possidendum iure pignoris dicta loca et quemlibet

eorum cum predictis omnibus et singulis et ad exer

cendum merum et mixtum imperium et omnimo

dam iurisditionem in homines et ceteros alios in

dictis locis et quolibet eorum. cui dederunt pote

statem nomine dicti monasterii et conuentus de pre

dictis omnibus et singulis aprehendendi sua propria

auctoritate sine alicuius magistratus licencia uel de

creto possessionem et tenutam seu quasi. acto eciam

quod si dicta solutio facta non fuerit infra dictum

tempus quod dictus dominus lamba non possit pe

tere usque ad annos nouem tunc proxime uenturos

dictam quantitatem pecunie. acto eciam quod dictus

dominus lamba non possit dictam terram et locum

sibi obligatum ut supra alicui uendere obligare uel

in alium transferre sine auctoritate et consensu dicti

domini abbatis et conuentus dicti monasterii. que

omnia et singula supradicta promisserunt actendere

complere et obseruare et in nullo contrafacere uel

uenire sub dicta pena dupli et obligatione bonorum suo

rum et cuiuslibet eorum. ratis manentibus supra

dictis. et proinde et ad sic obseruandum dictus domi

nus abbas monaci et conuentus habita et habenda

pignori obligauerunt et dictus dominus lamba de

actendendis predictis obligauit dictis domino abbati

et monacis omnia bona sua habita et habenda actum

ianue in pontili camere dicti domini abbatis anno

dominice natiuitatis Mcccxxxv indicione secunda die

xm iunii circa terciam. presentibus testibus domi

nis leone de gauio andrea bonauentura iudice et

guillielmo de crouari nepote dicti domini abbatis ad

hec uocatis et rogatis .

llgo simoninus baptizatus sacri imperii notarius ro

gatus scripsi. t

d

f cLxxlx j

deceptis mutuo ab abbate et monacir conventus

Sancti Step/zani lanuae bis mille et quingentis li

bris ianuensibus a Lamba de Auriay hunc p eiusque

haeredesa potestatem rectoremque vvillarunz Sancti

Stephaniy Plani Pucisa ferzolii et Sipressae consti

tuunt pro illis tenendis usque ad integrum solutio

nem aeris debitzl

v

nam ea iulii

ix aulographo liegii faurinensis tabular-ill

cod. ll fbL m v.

ut kj

ln nomine domini amen. dominus frater guilliel

mus abbas monasterii sancti stephanil de ianua or